Toertocht 150 kilometer

Tijd

Tusse Tijd Pas:age

Gemeente Plaats Straat Totaal|Passage 1e

n renner laatste

Renner
Valkenburg a/d Geul |Valkenburg Start Parkeerplaats Prins bernardlaan 0,0 7:00 11:00
Valkenburg a/d Geul |Broekhem Einde weg links Prov.weg Broekhem 0,9 0,9 7:01 11:02
Valkenburg a/d Geul |Houthem Rotonde rechtdoor Prov.weg Strabeek 0,1 1,0 7:02 11:02
Valkenburg a/d Geul Rechtdoor, Sint Gerlach 13 2,3 7:04 11:05
Valkenburg a/d Geul Linksaf, Eigenweg 1,3 3,6 7:07 11:08
Valkenburg a/d Geul Linksaf, Geulweg 0,7 43 7:08 11:10
Valkenburg a/d Geul Geulhemmermolen rechts, Geulhemmerberg 0,7 5,0 7:10 11:12
Valkenburg a/d Geul |Berg en Terblijt Berg, rechts aanhouden 0,7 5,7 7:11 11:13
Valkenburg a/d Geul Links, Grotestraat 0,2 5,9 7:11 11:14
Valkenburg a/d Geul Einde weg rechts, Rijksweg afdaling Rasberg 0,2 6,1 7:12 11:14
Maastricht Maastricht Na 2,6 km. 3e weg links, Molenweg 2,4 85 7:17 11:20
Maastricht Links, Bemelerweg 0,6 9,1 7:18 11:21
Eijsden-Margraten Bemelen Bij waterput rechtdoor, Oude Akerstraat / Bemelerberg 1,8 10,9 7:21 11:26
Eijsden-Margraten Gasthuis Bij waterput rechts, Gasthuis 2,2 13,1 7:26 11:31
Eijsden-Margraten t Rooth Doorgaand verkeer links volgen 0,6 13,7 7:27 11:32
Eijsden-Margraten Cadier en Keer Einde weg links, Limburgerstraat 17 15,4 7:30 11:36
Eijsden-Margraten T-splitsing links, Frommestraat 0,3 15,7 7:31 11:37
Eijsden-Margraten Honthem Honthem Y-splitsing links aanhouden, Onderstr. 1,8 17,5 7:35 11:42
Eijsden-Margraten Splitsing links, Broenshemweg 0,6 18,1 7:36 11:43
Eijsden-Margraten Kruising rechts richting Bruisterbosch 1,2 19,3 7:38 11:46
Eijsden-Margraten Bruisterbosch, bij kapel rechts, Schampeljoensteeg 1,5 20,8 7:41 11:49
Eijsden-Margraten Eckelrade op splitsing rechts richting, Eckelrade 18 22,6 7:45 11:54
Eijsden-Margraten Einde weg links, Dorpstraat 0,1 22,7 7:45 11:54
Eijsden-Margraten le weg rechts, Rosplein/Klompenstraat 0,7 23,4 7:46 11:56
Eijsden-Margraten Op splitsing links aanhouden, Linderweg 0,2 23,6 7:47 11:56
Eijsden-Margraten Einde weg rechts, Eckelraderweg afdaling 0,9 24,5 7:49 11:58
Eijsden-Margraten Gronsveld Links, Holegracht en direct links Voerenweg 13 25,8 7:51 12:01
Eijsden-Margraten Rijckholt Doorgaand verkeer volgen Voerenweg 14 27,2 7:54 12:05
Eijsden-Margraten Op kruising rechtdoor Voerenweg 2,0 29,2 7:58 12:10
Eijsden-Margraten Splitsing links aanhouden, Steenbergweg 16 30,8 8:01 12:13
Eijsden-Margraten Einde links 0,7 31,5 8:03 12:15
Eijsden-Margraten Kruising links, Heiweg 0,1 31,6 8:03 12:15
Eijsden-Margraten Moerslag Splitsing links, Moerslag 3,0 34,6 8:09 12:23
Eijsden-Margraten St.Geertruid Einde rechts, Bukel 0,7 35,3 8:10 12:24
Eijsden-Margraten Einde weg rechts, Julianaweg 1,0 36,3 8:12 12:27
Eijsden-Margraten le weg rechts, Libekerweg 0,2 36,5 8:13 12:27
Eijsden-Margraten Libeek Einde weg links, Libeek, Rondelenstraat 1,1 37,6 8:15 12:30
Eijsden-Margraten Mheer Rechts, Duivenstraat 1,7 39,3 8:18 12:34
Eijsden-Margraten Bij Kerk, rechtdoor 0,3 39,6 8:19 12:35
Eijsden-Margraten Voor afdaling Mheerelindje, linksaf 13 40,9 8:21 12:38
Eijsden-Margraten Bergenhuizen Splitsing links aanhouden,Voerenstraat 0,7 41,6 8:23 12:39
Eijsden-Margraten Einde weg links, Terlinden 2,0 43,6 8:27 12:44
Eijsden-Margraten Banholt, Grotestraat 1,0 44,6 8:29 12:47
Gulpen-Wittem Reijmerstok Einde weg scherp rechts, Bredeweg 0,5 45,1 8:30 12:48
Gulpen-Wittem Kruising oversteken, Reijmerstokkerdorpstraat (verzorgingspost) 1,8 46,9 8:33 12:52
Gulpen-Wittem Verzorgingspost verlaten, rechts Euveren-Slenakerweg-Beutenaken 3,5 50,4 8:40 13:00
Gulpen-Wittem Einde weg links, Dorpstraat 4,1 54,5 8:49 13:10
Gulpen-Wittem Slenaken Slenaken doorgaand verkeer volgen richting 0,8 55,3 8:50 13:12
Gulpen-Wittem beklimming Loorberg 0,0 55,3 8:50 13:12
Gulpen-Wittem Heyenrath T-splitsing links , Vaarzegel 2,0 57,3 8:54 13:17
Gulpen-Wittem Landsrade Rechts , Landsraderweg 0,1 57,4 8:54 13:17
Gulpen-Wittem Splitsing links aanhouden 1,3 58,7 8:57 13:20
Gulpen-Wittem Rechtdoor 2,4 61,1 9:02 13:26
Gulpen-Wittem Gulpen Afdaling Gulpenerberg 1,7 62,8 9:05 13:30
Gulpen-Wittem Op kruising einde afdaling rechtdoor, 0,4 63,2 9:06 13:31
Gulpen-Wittem Oude Heirbaan 0,0 63,2 9:06 13:31
Gulpen-Wittem Partij Einde weg rechts, Partijerweg 0,9 64,1 9:08 13:33
Gulpen-Wittem Mechelen Doorgaand verkeer rechts aanhouden, 1,7 65,8 9:11 13:37




Gulpen-Wittem Pastoor Ruttenstraat 0,0 65,8 9:11 13:37
Gulpen-Wittem Na 1,2 km rechtdoor, Eperweg 1,2 67,0 9:14 13:40
Gulpen-Wittem Epen Binnenrijden Epen, Roodweg 1,3 68,3 9:16 13:43
Gulpen-Wittem Doorgaand verkeer naar links volgen, Wilhelminastraat 0,3 68,6 9:17 13:44
Vaals Camerig Doorgaand verkeer naar links volgen, Terpoorterweg Camerig 0,7 69,3 9:18 13:46
Vaals Top klim "Buitenlust" rechtdoor, Epenerbaan 1,9 71,2 9:22 13:50
Vaals Rechts aanhouden bij Zevenwegen" 2,5 73,7 9:27 13:56
Vaals Vaals Na Hotel Vaalsbroek le weg rechts 3,8 77,5 9:35 14:06
Vaals Schuttebergseweg 0,0 77,5 9:35 14:06
Vaals Kruising rechtdoor 0,5 78,0 9:36 14:07
Vaals Einde weg rechts, Gemmenicherweg 0,7 78,7 9:37 14:08
Plombieres Gemmenich (Belgi€) |Na afdaling bij bord "Trois Bornes" links 1,5 80,2 9:40 14:12
Vaals Na onderdoorgang spoor klim Drielandenpunt 0,7 80,9 9:41 14:14
Vaals Op Drielandenpunt langs uitkijktoren 1,8 82,7 9:45 14:18
Vaals verplichte rijrichting volgen 0,0 82,7 9:45 14:18
Vaals Vaals Einde weg rechts langs Wilhelminatoren, 04 83,1 9:46 14:19
Vaals afdaling Viergrenzenweg 0,0 83,1 9:46 14:19
Vaals Einde weg links onder viaduct door, 1,7 84,8 9:49 14:23
Vaals Nieuwe Hertogenweg / Randweg 0,0 84,8 9:49 14:23
Vaals Na 700 m.links richting Vijlen, Eschberg 0,7 85,5 9:51 14:25
Vaals Holset Na 800 m. rechts Vijlenerweg 0,8 86,3 9:52 14:27
Vaals Vijlen Bij bord bebouwdekom "Vijlen" links Rugweg 3,0 89,3 9:58 14:34
Vaals T.h.v. P-plaats Hijgend Hert (verzorgingspost) 0,9 90,2 10:00 14:36
Vaals Einde weg rechts, Epenerbaan 2,1 92,3 10:04 14:41
Vaals bij "Zevenwegen" rechts aanhouden 0,5 92,8 10:05 14:42
Vaals Einde weg rechts Groeneweg richting Vijlen 0,9 93,7 10:07 14:44
Vaals Rechtsaf, Vijlenstraat 1,7 95,4 10:10 14:48
Vaals Vijlen Einde weg linksaf, Vijlenberg 0,6 96,0 10:12 14:50
Vaals Linksaf, Hilleshagerweg 0,6 96,6 10:13 14:51
Gulpen-Wittem Mechelen Splitsing rechts, Partijerweg 2,9 99,5 10:19 14:58
Gulpen-Wittem Na kapel rechts, Capucijnenweg 04 99,9 10:19 14:59
Gulpen-Wittem Wahlwiller Op kruising N278 oversteken, Kruisweg 1,2 101,1 10:22 15:02
Gulpen-Wittem T-splitsing rechts,Oudebaan en direkt 0,1 101,2 10:22 15:02
Gulpen-Wittem links J.F.Kennedystraat 0,0 101,2 10:22 15:02
Gulpen-Wittem Einde weg, Beeklaan 0,2 101,4 10:22 15:03
Gulpen-Wittem Einde weg links,Botterweck / Kruisberg 0,2 101,6 10:23 15:03
Gulpen-Wittem T-splitsing links, Zwartebrugweg (afdaling) 0,7 102,3 10:24 15:05
Gulpen-Wittem Eys Op kruising links, Wezelderweg 0,8 103,1 10:26 15:07
Gulpen-Wittem Einde weg links, Wittemerweg 0,2 103,3 10:26 15:07
Gulpen-Wittem 1le weg rechts, Eyserbosweg 0,1 103,4 10:26 15:08
Gulpen-Wittem Op viersprong rechts richting Eyserheide 1,2 104,6 10:29 15:11
Gulpen-Wittem Eyserheide In Eyserheide doorgaand verkeer volgen 0,5 105,1 10:30 15:12
Gulpen-Wittem Einde weg rechts, Achterweg 0,2 105,3 10:30 15:12
Gulpen-Wittem Trintelen Op kruising rechts, Eyserweg 13 106,6 10:33 15:15
Simpelveld 1le weg links,Hamerstraat (afdaling) 0,4 107,0 10:34 15:16
Simpelveld Bosschenhuizen In Bosschenhuizen doorgaand verkeer volgen 1,0 108,0 10:36 15:19
Simpelveld Simpelveld Stampstraat 1,0 109,0 10:38 15:21
Simpelveld Huls Na 400 m. 4e straat links, St.Remigiusstraat, Huls 0,4 109,4 10:38 15:22
Simpelveld Op rotonde links,Wijnstraat 16 111,0 10:42 15:26
Voerendaal Ubachsberg Rechtsaf, Hunstraat / Dalstraat 2,0 113,0 10:46 15:31
Voerendaal 1le weg rechts, Daelsweg 0,2 113,2 10:46 15:31
Heerlen Heerlen Einde weg links, J.F Kennedylaan 2,2 115,4 10:50 15:36
Heerlen Rotonde, rechtdoor 1,1 116,5 10:53 15:39
Heerlen Over A.79 0,5 117,0 10:54 15:40
Heerlen Rotonde links, Valkenburgerweg 0,2 117,2 10:54 15:41
Voerendaal Voerendaal Rotonde rechtdoor, Heerlerweg 1,2 118,4 10:56 15:44
Voerendaal Stoplichten rechtdoor, Valkenburgerweg 1,0 119,4 10:58 15:46
Voerendaal Linksaf, Midweg 0,7 120,1 11:00 15:48
Voerendaal Links Karstraat 1,8 121,9 11:03 15:52
Voerendaal Kruising rechtdoor Kruishoeve 2,0 123,9 11:07 15:57
Voerendaal Afdaling rechts, Vrakelbergerweg 0,6 124,5 11:09 15:58
Voerendaal Bij bord 3,3 m. hoog rechts, Afvaartweg, Fromberg 15 126,0 11:12 16:02
Voerendaal Rechts, Heugdenerweg 0,6 126,6 11:13 16:03
Voerendaal Links, Scheumerweg 0,5 127,1 11:14 16:05
Voerendaal Rechts, Ransdalerstraat 0,2 127,3 11:14 16:05




Voerendaal Links, Delkesweg 0,1 127,4 11:14 16:05
Valkenburg a/d Geul |Schoonbron Spoorwegovergang, Holleweg 0,3 127,7 11:15 16:06
Valkenburg a/d Geul [Schin op Geul Rechtdoor, Holleweg 0,3 128,0 11:16 16:07
Valkenburg a/d Geul 2e weg rechts op fietspad, Valkenburgerweg 0,3 128,3 11:16 16:07
Valkenburg a/d Geul Links, Engwegen Keutenberg 2,1 130,4 11:20 16:12
Valkenburg a/d Geul Rechtdoor, Bergweg / Berghofweg 1,1 131,5 11:23 16:15
Gulpen-Wittem Ingber Rechts, Wijnweg 1,0 132,5 11:24 16:17
Gulpen-Wittem Rechts, Lemmensstraat 1,0 133,5 11:26 16:20
Eijsden-Margraten Scheulder Rechts, Scheulder dorpsstraat 1,4 134,9 11:29 16:23
Valkenburg a/d Geul |lJzeren Op kruising rechtdoor, Kruisstraat 0,9 135,8 11:31 16:25
Valkenburg a/d Geul |Sibbe 1e straat rechts, St.Rosastraat 0,3 136,1 11:32 16:26
Valkenburg a/d Geul Doorgaand verkeer naar links volgen, Dorpstraat 0,1 136,2 11:32 16:26
Valkenburg a/d Geul Rechtdoor, Dorpstraat 0,9 137,0 11:34 16:28
Valkenburg a/d Geul |Valkenburg Rotonde Rechts, Daalhemmerweg / Grendelplein 19 138,9 11:37 16:33
Valkenburg a/d Geul Links, Cauberg 1,4 140,3 11:40 16:36
Valkenburg a/d Geul [Vilt Binnenrijden Vilt 1,2 141,5 11:43 16:39

Valkenburg a/d Geul

Berg en Terblijt

Finish Rijksweg




